
UCHWAŁA NR 297/XLIII/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek przez Urząd Gminy Wysokie 
Mazowieckie 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek przez Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, zmienionej uchwałą 
Nr 202/XXVIII/17 z dnia 7 września 2017 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, zwany dalej "jednostką obsługującą", będzie prowadził 
wspólną obsługę dla: 

1) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej; 

2) Klubu Dziecięcego "Baśniowy Sad" w Jabłonce Kościelnej, zwanymi dalej "jednostkami 
obsługiwanymi".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58E7440-767F-4DAD-BF1C-78BD5F082FC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 297/XLIII/23 RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


